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PAKIET KSIĄŻEK DLA PAR

CENA: 79,80 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ROGALSKI MATEUSZ R.M.

OPIS PRZEDMIOTU

MROCZNA POKUSA - D. B. FORYŚ
CO SIĘ WYDARZY, GDY DZIEWCZYNA Z SEKRETAMI SPOTKA MĘŻCZYZNĘ PEŁNEGO TAJEMNIC?

PO ODKRYCIU BEZWZGLĘDNEJ NATURY SZEFA KORNELIA ZOSTAJE ZMUSZONA DO UCIECZKI. JEJ ŻYCIE ZAMIENIA SIĘ W
PIEKŁO, A KAŻDA CHWILA W WALKĘ O PRZETRWANIE. SZYBKO SIĘ OKAZUJE, ŻE SPRAWA JEST POWAŻNIEJSZA, NIŻ
POCZĄTKOWO ZAKŁADAŁA. JEDYNĄ SZANSĄ NA OCALENIE ZDAJE SIĘ ZAUFANIE MIESZKAJĄCEMU NA ODLUDZIU
NIEZNAJOMEMU.

ALAN MA JEDEN CEL – NIE POZWOLIĆ, ŻEBY DOPADŁA GO PRZESZŁOŚĆ. POJAWIENIE SIĘ NELI WSZYSTKO KOMPLIKUJE I
ŚCIĄGA NA NIEGO NIEBEZPIECZEŃSTWO, JEDNAK ZAPOWIADA TEŻ ROZWIĄZANIE PROBLEMÓW. OSTATECZNIE
MĘŻCZYZNA ZAPEWNIA DZIEWCZYNIE SCHRONIENIE, UCISZAJĄC TYM SAMYM WYRZUTY SUMIENIA.

WYCZUWALNY DYSTANS, RÓŻNICA WIEKU ORAZ CIĄGŁE NIEDOMÓWIENIA SPRAWIAJĄ, ŻE ALAN I KORNELIA SĄ DO SIEBIE
SCEPTYCZNIE NASTAWIENI. Z CZASEM ICH RELACJA ZACZYNA ULEGAĆ ZMIANIE, A MIESZKANIE POD WSPÓLNYM
DACHEM JESZCZE BARDZIEJ SIĘ KOMPLIKUJE, KIEDY NA JAW WYCHODZĄ UKRYTE MOTYWACJE. NIE POMAGA TEŻ FAKT,
ŻE OBOJE CORAZ MOCNIEJ PRAGNĄ ULEC BUDZĄCEJ SIĘ MIĘDZY NIMI NAMIĘTNOŚCI.

GĘSTY LAS, PASJA, POŻĄDANIE, FASCYNACJA I UKRYTA W CIEMNOŚCI MROCZNA POKUSA, KTÓRA MOŻE ICH URATOWAĆ



LUB DOSZCZĘTNIE ZNISZCZYĆ.

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=BJFRB_KFWUO&FEATURE=EMB_LOGO

PASOWANIE - OBROŃCY AHURY TOM 1 - MATEUSZ R.M.
ROGALSKI
TRZYMASZ W RĘKACH KSIĄŻKĘ BĘDĄCĄ PIERWSZĄ POLSKĄ KSIĄŻKĄ FANTASY OPARTĄ NA SESJACH RPG, KTÓRE
ODBYWAŁY SIĘ W LEGNICKIM STOWARZYSZENIU FANTASTYKI "GLADIUS".

BOHATEREM WPROWADZAJĄCYM CIĘ DO KSIĘSTWA AHURY JEST ARIS ESNAF'AR - PRAWIE SZLACHCIC, PRAWIE ZABITY,
PRAWIE OŻYWIONY, ALE NADAL Z TĄ SAMĄ SŁABOŚCIĄ DO DAM I WINA! TOWARZYSZYĆ MU BĘDĄ RYCERKI, SMOKOWCE,
DWORKI ORAZ MAGOWIE, A WSZYSTKO TO PRZY AKOMPANIAMENCIE WSZĘDOBYLSKIEGO RECHOTU ŻAB, KTÓRE
PRZYGRYWAJĄ ROZPOCZYNAJĄCEJ SIĘ WOJNIE DOMOWEJ W KRÓLESTWIE GÓRNEGO HAKONU.

OBROŃCY AHURY. PASOWANIE WCIĄGNIE CIĘ W ŚWIAT, KTÓREGO POWSTANIE OWIANE JEST MGŁĄ TAJEMNICY,
TERAŹNIEJSZOŚĆ PRZEPŁYWA NICZYM KROPLE CIERP- KIEGO WINA PRZEZ GARDŁO PORTOWEGO PIJACZKA, A
PRZYSZŁOŚĆ... PRZYSZŁOŚĆ UZALEŻNIONA JEST OD TEGO, NA KTÓRYM KOŃCU MIECZA SIĘ ZNAJDUJESZ.

CHWAŁA ZWYCIĘZCOM! NIEPAMIĘĆ ZWYCIĘŻONYM!

POZNAJ AUTORA
D.B. FORYŚ – Z WYKSZTAŁCENIA PROGRAMISTA I GRAFIK, REDAKTOR PO GODZINACH, WEEKENDOWA PISARKA Z
ZAMIŁOWANIA. PRZYGODĘ Z PISARSTWEM ZACZĘŁA OD PUBLIKOWANIA OPOWIADAŃ W INTERNECIE. OD 2015 ROKU
JEST ZWIĄZANA Z GRUPĄ LITERACKĄ AILES. TWORZY GŁÓWNIE FANTASTYKĘ ORAZ ROMANSE Z ELEMENTAMI SENSACJI,
EROTYKI I KOMEDII. ZADEBIUTOWAŁA CYKLEM POWIEŚCI „TESSA BROWN”, PÓŹNIEJ BYŁA DYLOGIA „MIŁOSNA GRA”,
TERAZ NADSZEDŁ CZAS NA „MROCZNĄ POKUSĘ”.

POZNAJ AUTORA
MATEUSZ R.M. ROGALSKI - AUTOR SERII OBROŃCY AHURY - PRAWIE PODRÓŻNIK, PRAWIE PISARZ, PRAWIE BARD A
PRAWIE BŁAZEN. ZAŁOŻYCIEL PIERWSZEJ W POLSCE KSIĘGARNI INTERNETOWEJ WYŁĄCZNIE DLA AUTORÓW
SAMODZIELNIE OGARNIAJĄCYCH LITERACKI CHAOS - SAMOWYDAWCY.PL

https://www.youtube.com/watch?v=BjfRB_kFwuo&feature=emb_logo
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